

ALLNUTRITION FITKING DELICIOUS Sauce Saled Caramel

500 g



Preis: 4,51 €

Beschreibung im Wörterbuch

Einheitspreis	500 g
Form	sauce
Inhalt	500 g
Kategorie	Diätetische Lebensmittel
Marke Hersteller	ALLNUTRITION DELICIOUS LINE
Versand	in 48h

Produktbeschreibung

Merkmale ALLNUTRITION FITKING DELICIOUS SAUCE SALTED CARAMEL ist eine köstliche, süße, aromatische und kalorienarme Sauce mit einzigartigem Salzkaramell-Geschmack! Natürlich ohne Zuckerzusatz - gesüßt mit MALTITOL! Die bewährte Rezeptur und die hochwertigsten Zutaten garantieren ein außergewöhnliches Geschmackserlebnis :) **Indikationen** Wenn Sie fitte Saucen lieben, dann wird Ihnen die FITKING DELICIOUS SAUCE sicherlich zusagen. Die köstliche Sauce kombiniert die reichhaltigen Aromen der süßesten Dinge in einer kalorien- und zuckerfreien Saucenformel! FITKING DELICIOUS SAUCE ist sehr dickflüssig, so dass sie sich aus der Flasche präzise dosieren lässt. Bereiten Sie Ihre Geschmacksknospen auf ein wahres Festmahl vor! FITKING DELICIOUS SAUCE eignet sich hervorragend als Abwechslung zu Ihren morgendlichen Haferflocken, Pfannkuchen, Kuchen und Proteinshakes. Sie eignet sich auch perfekt als Zugabe zu süßen Reisgerichten, Obst, schmeckt aber am besten direkt aus der Flasche gepresst! :) Die vernachlässigbare Menge an Fett und Zucker wird Ihnen erlauben, seinen Geschmack ohne Reue zu genießen! **Empfohlene Portion** Verwenden Sie 5g Portionen des Produkts als Zusatz zu Speisen, Desserts, Getränken. Verwenden Sie es je nach individuellem Bedarf. Die Schichtung des Produkts ist ein natürlicher Prozess. Vor Gebrauch schütteln. Vorzugsweise vor Ablauf des Haltbarkeitsdatums verbrauchen / Chargennummer: unten auf dem Etikett. Trocken und kühl lagern bei Temperaturen bis 25°C. Vor direktem Sonnenlicht schützen. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 4 Wochen aufbrauchen. Nicht verzehren, wenn Sie auf einen der Produktbestandteile allergisch sind. Der Verzehr übermäßiger Mengen kann eine abführende Wirkung haben. Kann Nüsse, Erdnüsse, Sellerie, Sesamsamen, Soja, Milch, Senf, glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Produkte enthalten.